
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

 
Primátor hl. m. Prahy Bohuslav Svoboda 

 

 
se v sobotu 22. září 2012 ve 14.00 hodin  

 
zúčastní 

 
Vysočanského vinobraní na vinici Máchalka  

                                  (zastávka Kelerka, Prosecká ul. u Bobové dráhy). 
 

Vinobraní se také zúčastní  pětibojař David Svoboda, který získal 
zlato na letošních OH v Londýně. 

 
Tradiční, již 13. ročník s kulturním programem a ochutnávkou vín, hroznů, burčáku a dalších 

specialit. Vinobraní předchází vinařský obřad „zavírání hory“ v pátek 21. září a součástí 
zahájení vinobraní je také krojovaný průvod z vinice, který panu starostovi předá věnec 

lučního a lesního kvítí nasbíraný na vinici.  
 
 
 
 
 
 
V Praze 21. 9. 2012 
 
Ing. Tereza Králová    Mediacentrum MHMP 
Vedoucí oddělní pro média Odboru 
komunikace Magistrátu hl. m. Prahy 

 

Tel.: 734 685 692, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.kralova@praha.eu   E-mail: mediacentrum@praha.eu 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 

 
 

mailto:tereza.kralova@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu

	Avízo

